入学事前説明会の開催について（お知らせ）

立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。この度

は本学法学部法律学科情報と法コース合格おめでとうございます。
さて、同コースの入学事前説明会を下記のとおり開催いたします。4 年間使っていただく

タブレット端末をお渡しするとともに、貸借契約やセッティングについて詳しく説明しま

すので、必ず出席するようお願い申し上げます。なお、やむを得ず出席できない場合は、連

絡をお願いします。

記
1. 期日 令和 2（2020）年 3 月 30 日（月）、31 日（火）2 日間

      両日とも、午前 9 時 30 分から正午まで
      （ただし、31 日は予備日としており、予定内容を終了できない場合に、

31 日も実施することとしております。）
2. 場所 清和大学本館 3 階アクティブ・ラーニング教室（1302・1303）
3. 内容

（１）タブレット端末貸与と貸借契約について
（２）端末のセッティングと活用方法について
（３）情報と法コースの学びについて（含む、授業体験）
（４）その他

課長 由利 聡
℡0438-30-5563

スクールバス時刻（君津学園バスターミナル）

８時 30 分・45 分